cODIGO
RFET

JULIO
4-10

AGOSTO

SEPTIEMBRE
3-4
10-11
10-11
19-25
24-2 octubre
OCTUBRE
8-16
22-23
NOVIEMBRE
5-13
19-20
26-27
DICIEMBRE
10-11Y17

CALENDARIO OFICIAL DE COMPETICION 2022

2° SEMESTRE

FEDERACION RIOJANA DE TENIS

FECHAS ]
NOMBRE DEL TORNE ATEGORIA PRUEBA RGANIZA IUDAD
DEL TORNEO .

CAMPEONATO DE ESPANA INFANTIL "MANUEL ALONSO"

TORNEO FTR

TORNEO FTR

TORNEO INTERNACIONAL SILLA DE RUEDAS
XXIX TORNEO DE TENIS VENDIMIA RIOJANA
X OPEN LA GIGUENA

CAMPEONATO TERRITORIAL ABSOLUTO
TORNEO FTR

TORNEO NACIONAL "FERRER SPORT"
TORNEO FTR
TORNEO FTR

MASTER DE LA RIOJA

Infantil

Cadete
Alevin
Absoluto
Absoluto
Alevin-Infantil-Cadete-Junior-Absoluto

Absoluto
Alevin

Alevin-Infantil-Cadete-Absoluto
SUB 10
Infantil

Alevin-Infantil-Cadete-Junior-Absoluto-Veteranos +35

1-2-3-4

1-3
1-3

1-3
1-3

1-2-3-4-5
1-3

1-3
1-2-3-4
1-3

F.T.R.

F.T.R.
F.T.R.

F.T.R.
Club de Tenis Alfaro

F.T.R.
F.T.R.

F.T.R.
F.T.R.
F.T.R.

F.T.R.

Logrofio

Logrofio
Logrofio
Logrofio
Logrofio
Alfaro

Logrofio
Logrofio

Logrofio
Logrofio

Logrofio

Logrofio




