

## CALENDARIO OFICIAL DE COMPETICIÓN 2022 2º SEMESTRE FEDERACIÓN RIOJANA DE TENIS



CÓDIGO RFET	FECHAS DEL TORNEO	NOMBRE DEL TORNEO	CATEGORÍA	PRUEBA	ORGANIZA	CIUDAD
JULIO						
	4-10	CAMPEONATO DE ESPAÑA INFANTIL "MANUEL ALONSO"	Infantil	1-2-3-4	F.T.R.	Logroño
	AGOSTO					
	SEPTIEMBRE					
	3-4	TORNEO FTR	Cadete	1-3	F.T.R.	Logroño
	10-11	TORNEO FTR	Alevin	1-3	F.T.R.	Logroño
	10-11	TORNEO INTERNACIONAL SILLA DE RUEDAS	Absoluto			Logroño
	19-25	XXIX TORNEO DE TENIS VENDIMIA RIOJANA	Absoluto	1-3	F.T.R.	Logroño
	24-2 octubre	X OPEN LA GIGUEÑA	Alevin-Infantil-Cadete-Junior-Absoluto	1-3	Club de Tenis Alfaro	Alfaro
OCTUBRE						
	8-16	CAMPEONATO TERRITORIAL ABSOLUTO	Absoluto	1-2-3-4-5	F.T.R.	Logroño
	22-23	TORNEO FTR	Alevin	1-3	F.T.R.	Logroño
NOVIEMBRE						
	5-13	TORNEO NACIONAL "FERRER SPORT"	Alevín-Infantil-Cadete-Absoluto	1-3	F.T.R.	Logroño
	19-20	TORNEO FTR	SUB 10	1-2-3-4	F.T.R.	Logroño
	26-27	TORNEO FTR	Infantil	1-3	F.T.R.	Logroño
DICIEMBRE						
	10-11 Y 17	MASTER DE LA RIOJA	Alevín-Infantil-Cadete-Junior-Absoluto-Veteranos +35	1-3	F.T.R.	Logroño